
3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область,  Эртильский 
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение, село 
Битюг-Матрёновка

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± Дельта P)

19612+/-2451 м²

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона ритуальных объектов - СН1

(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте 



X Y

1 2 3 4 5 6

1 536765.24 2181352.96 Аналитический 0.10  - 

2 536713.95 2181362.61 Аналитический 0.10  - 

3 536641.83 2181382.32 Аналитический 0.10  - 

4 536643.09 2181319.91 Аналитический 0.10  - 

5 536643.18 2181296.49 Картометрический 5.00  - 

6 536642.56 2181243.36 Аналитический 0.10  - 

7 536642.30 2181213.40 Аналитический 0.10  - 

8 536676.45 2181210.12 Картометрический 5.00  - 

9 536740.52 2181204.18 Аналитический 0.10  - 

10 536766.11 2181201.68 Аналитический 0.10  - 

11 536767.91 2181239.57 Аналитический 0.10  - 

12 536765.64 2181294.81 Аналитический 0.10  - 

1 536765.24 2181352.96 Аналитический 0.10  - 

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Метод определения 
координат характерной 

точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части
границы

Координаты, м

Часть №



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м
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СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН,  

СОДЕРЖАЩИЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ 

ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН  

СЕЛА ВЯЗОВКА 

 

 

 



3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область, Эртильский 
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение, село 
Вязовка

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± ДельтаP)

1937800+/-24361 м²

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона застройки индивидуальными жилыми домами — Ж1
(наименование объекта, местоположение границ которого описано

(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте 



X Y

1 2 3 4 5 6

1 544000.37 2184172.07 Картометрический 5.00  - 

2 543999.78 2184274.09 Картометрический 5.00  - 

3 544062.51 2184329.20 Картометрический 5.00  - 

4 544073.65 2184400.93 Картометрический 5.00  - 

5 544085.34 2184468.67 Картометрический 5.00  - 

6 544072.44 2184487.42 Картометрический 5.00  - 

7 544008.86 2184672.66 Картометрический 5.00  - 

8 543991.34 2184660.45 Картометрический 5.00  - 

9 543682.29 2184245.84 Картометрический 5.00  - 

10 543663.40 2184260.72 Картометрический 5.00  - 

11 543631.23 2184219.40 Картометрический 5.00  - 

12 543584.83 2184170.46 Картометрический 5.00  - 

13 543564.69 2184179.37 Картометрический 5.00  - 

14 543556.61 2184187.41 Картометрический 5.00  - 

15 543554.80 2184180.61 Картометрический 5.00  - 

16 543488.30 2184159.23 Картометрический 5.00  - 

17 543443.55 2184150.22 Картометрический 5.00  - 

18 543414.78 2184147.94 Картометрический 5.00  - 

19 543353.13 2184124.33 Картометрический 5.00  - 

20 543323.53 2184125.20 Картометрический 5.00  - 

21 543185.48 2184143.62 Картометрический 5.00  - 

22 543174.03 2184148.03 Картометрический 5.00  - 

23 543090.52 2184191.63 Картометрический 5.00  - 

24 543067.70 2184356.78 Картометрический 5.00  - 

25 543051.04 2184379.44 Картометрический 5.00  - 

26 543052.59 2184395.32 Картометрический 5.00  - 

27 543029.00 2184454.06 Картометрический 5.00  - 

28 543009.79 2184490.23 Картометрический 5.00  - 

29 542983.83 2184559.18 Картометрический 5.00  - 

30 542966.21 2184581.45 Картометрический 5.00  - 

31 542954.49 2184601.30 Картометрический 5.00  - 

32 542941.03 2184615.35 Картометрический 5.00  - 

33 542921.86 2184645.37 Картометрический 5.00  - 

34 542908.49 2184673.06 Картометрический 5.00  - 

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 



1 2 3 4 5 6

35 542884.96 2184694.14 Картометрический 5.00  - 

36 542800.78 2185114.42 Картометрический 5.00  - 

37 542754.20 2185206.75 Картометрический 5.00  - 

38 542730.96 2185228.34 Картометрический 5.00  - 

39 542690.32 2185231.78 Картометрический 5.00  - 

40 542638.11 2185221.43 Картометрический 5.00  - 

41 542598.81 2185198.63 Картометрический 5.00  - 

42 542554.79 2185157.93 Картометрический 5.00  - 

43 542516.76 2185113.10 Картометрический 5.00  - 

44 542466.01 2185070.58 Картометрический 5.00  - 

45 542401.59 2185035.41 Картометрический 5.00  - 

46 542320.17 2185005.00 Картометрический 5.00  - 

47 542273.89 2184993.92 Картометрический 5.00  - 

48 542248.31 2184917.13 Картометрический 5.00  - 

49 542220.56 2184865.72 Картометрический 5.00  - 

50 542182.12 2184823.25 Аналитический 0.20  - 

51 542256.86 2184830.95 Аналитический 0.20  - 

52 542446.50 2184833.33 Аналитический 0.20  - 

53 542577.06 2184833.90 Аналитический 0.20  - 

54 542732.26 2184827.54 Аналитический 0.20  - 

55 542769.72 2184828.94 Аналитический 0.20  - 

56 542770.66 2184817.63 Аналитический 0.20  - 

57 542765.56 2184807.65 Аналитический 0.20  - 

58 542764.73 2184799.33 Аналитический 0.20  - 

59 542779.37 2184684.91 Аналитический 0.20  - 

60 542798.18 2184473.10 Аналитический 0.20  - 

61 542815.06 2184344.89 Аналитический 0.20  - 

62 542817.40 2184341.30 Аналитический 0.20  - 

63 542820.85 2184339.26 Аналитический 0.20  - 

64 542822.11 2184328.56 Аналитический 0.20  - 

65 542819.09 2184326.43 Аналитический 0.20  - 

66 542818.19 2184323.71 Аналитический 0.20  - 

67 542839.13 2184184.14 Аналитический 0.20  - 

68 542842.51 2184153.61 Аналитический 0.20  - 

69 542851.43 2183905.16 Аналитический 0.20  - 

70 542857.16 2183651.03 Картометрический 5.00  - 

71 542897.32 2183648.04 Картометрический 5.00  - 

72 542895.92 2183614.07 Картометрический 5.00  - 

73 543060.32 2183684.90 Картометрический 5.00  - 

74 543106.51 2183586.92 Картометрический 5.00  - 

75 543127.95 2183482.11 Картометрический 5.00  - 

76 542993.35 2183399.47 Картометрический 5.00  - 

77 542883.05 2183555.22 Картометрический 5.00  - 

78 542839.75 2183563.87 Картометрический 5.00  - 

79 542850.10 2183599.69 Картометрический 5.00  - 

80 542842.36 2183600.95 Аналитический 0.20  - 

81 542842.54 2183606.30 Аналитический 0.20  - 

82 542839.31 2183611.47 Аналитический 0.20  - 

83 542834.42 2183615.76 Аналитический 0.20  - 



1 2 3 4 5 6

84 542834.95 2183625.40 Аналитический 0.20  - 

85 542838.72 2183626.01 Аналитический 0.20  - 

86 542842.45 2183628.79 Аналитический 0.20  - 

87 542846.41 2183643.90 Аналитический 0.20  - 

88 542840.64 2183900.88 Аналитический 0.20  - 

89 542832.10 2184140.42 Аналитический 0.20  - 

90 542829.73 2184175.15 Аналитический 0.20  - 

91 542807.73 2184327.15 Аналитический 0.20  - 

92 542788.81 2184468.04 Аналитический 0.20  - 

93 542768.31 2184678.66 Аналитический 0.20  - 

94 542750.63 2184797.63 Аналитический 0.20  - 

95 542745.75 2184808.00 Аналитический 0.20  - 

96 542737.32 2184813.96 Аналитический 0.20  - 

97 542722.67 2184816.36 Аналитический 0.20  - 

98 542626.59 2184818.58 Картометрический 5.00  - 

99 542623.73 2184781.22 Картометрический 5.00  - 

100 542623.83 2184687.98 Картометрический 5.00  - 

101 542638.25 2184641.62 Картометрический 5.00  - 

102 542642.40 2184601.88 Картометрический 5.00  - 

103 542618.77 2184555.63 Картометрический 5.00  - 

104 542606.87 2184514.71 Картометрический 5.00  - 

105 542635.95 2184497.48 Картометрический 5.00  - 

106 542623.04 2184465.02 Картометрический 5.00  - 

107 542628.05 2184424.42 Картометрический 5.00  - 

108 542607.38 2184356.20 Картометрический 5.00  - 

109 542609.46 2184247.76 Картометрический 5.00  - 

110 542597.65 2184158.50 Картометрический 5.00  - 

111 542566.94 2184085.00 Картометрический 5.00  - 

112 542602.15 2184056.02 Картометрический 5.00  - 

113 542588.75 2184005.76 Картометрический 5.00  - 

114 542653.23 2183949.38 Картометрический 5.00  - 

115 542656.71 2183919.84 Картометрический 5.00  - 

116 542684.03 2183886.40 Картометрический 5.00  - 

117 542702.58 2183872.48 Картометрический 5.00  - 

118 542669.33 2183815.76 Картометрический 5.00  - 

119 542618.91 2183843.60 Картометрический 5.00  - 

120 542579.52 2183781.80 Картометрический 5.00  - 

121 542572.10 2183816.40 Картометрический 5.00  - 

122 542372.61 2183770.96 Картометрический 5.00  - 

123 542291.24 2183738.01 Картометрический 5.00  - 

124 542247.09 2183704.10 Картометрический 5.00  - 

125 542284.81 2183632.77 Картометрический 5.00  - 

126 542246.86 2183627.79 Картометрический 5.00  - 

127 542213.45 2183606.80 Картометрический 5.00  - 

128 542209.21 2183563.48 Картометрический 5.00  - 

129 542233.57 2183527.52 Картометрический 5.00  - 

130 542244.58 2183482.80 Картометрический 5.00  - 

131 542290.39 2183430.28 Картометрический 5.00  - 

132 542348.08 2183375.48 Картометрический 5.00  - 



1 2 3 4 5 6

133 542381.40 2183313.39 Картометрический 5.00  - 

134 542391.35 2183279.68 Картометрический 5.00  - 

135 542354.50 2183261.16 Картометрический 5.00  - 

136 542309.02 2183208.56 Картометрический 5.00  - 

137 542211.06 2183203.24 Картометрический 5.00  - 

138 542198.77 2183182.66 Картометрический 5.00  - 

139 542188.84 2183127.38 Картометрический 5.00  - 

140 542189.09 2183026.52 Картометрический 5.00  - 

141 542209.63 2182925.19 Картометрический 5.00  - 

142 542220.79 2182893.68 Картометрический 5.00  - 

143 542222.15 2182889.84 Картометрический 5.00  - 

144 542327.68 2182896.86 Картометрический 5.00  - 

145 542397.03 2182895.79 Картометрический 5.00  - 

146 542486.34 2182955.18 Картометрический 5.00  - 

147 542555.41 2182968.40 Картометрический 5.00  - 

148 542537.31 2182898.54 Картометрический 5.00  - 

149 542655.72 2182851.68 Картометрический 5.00  - 

150 542684.71 2182882.76 Картометрический 5.00  - 

151 542738.14 2182873.64 Картометрический 5.00  - 

152 542740.90 2182861.82 Картометрический 5.00  - 

153 542779.83 2182860.04 Картометрический 5.00  - 

154 542753.63 2182815.45 Картометрический 5.00  - 

155 542787.27 2182780.52 Картометрический 5.00  - 

156 542822.08 2182772.72 Картометрический 5.00  - 

157 542951.18 2182873.56 Картометрический 5.00  - 

158 543008.48 2182839.08 Картометрический 5.00  - 

159 543086.33 2182879.59 Картометрический 5.00  - 

160 543075.55 2182912.44 Картометрический 5.00  - 

161 543121.54 2182938.76 Картометрический 5.00  - 

162 543146.86 2182985.04 Картометрический 5.00  - 

163 543098.10 2183102.76 Картометрический 5.00  - 

164 543113.04 2183161.54 Картометрический 5.00  - 

165 543146.69 2183213.91 Картометрический 5.00  - 

166 543214.88 2183272.89 Картометрический 5.00  - 

167 543254.82 2183305.88 Картометрический 5.00  - 

168 543315.81 2183431.68 Картометрический 5.00  - 

169 543345.58 2183466.16 Картометрический 5.00  - 

170 543421.85 2183500.72 Картометрический 5.00  - 

171 543471.02 2183537.28 Картометрический 5.00  - 

172 543567.59 2183571.38 Картометрический 5.00  - 

173 543631.50 2183588.74 Картометрический 5.00  - 

174 543676.55 2183620.12 Картометрический 5.00  - 

175 543675.35 2183680.36 Картометрический 5.00  - 

176 543600.00 2183776.30 Картометрический 5.00  - 

177 543580.99 2183796.34 Картометрический 5.00  - 

178 543688.28 2183845.84 Картометрический 5.00  - 

179 543688.28 2183845.85 Картометрический 5.00  - 

180 543737.46 2183849.33 Картометрический 5.00  - 

181 543761.47 2183865.99 Картометрический 5.00  - 



1 2 3 4 5 6

182 543765.35 2183876.83 Картометрический 5.00  - 

183 543735.88 2183920.52 Картометрический 5.00  - 

184 543670.22 2183993.84 Картометрический 5.00  - 

185 543725.85 2184046.64 Картометрический 5.00  - 

186 543749.38 2184009.80 Картометрический 5.00  - 

187 543924.71 2184168.34 Картометрический 5.00  - 

1 544000.37 2184172.07 Картометрический 5.00  - 

188 543130.53 2183762.50 Аналитический 0.20  - 

189 543150.91 2183779.85 Аналитический 0.20  - 

190 543150.38 2183783.27 Аналитический 0.20  - 

191 543173.45 2183805.34 Аналитический 0.20  - 

192 543187.18 2183826.72 Аналитический 0.20  - 

193 543205.41 2183871.12 Аналитический 0.20  - 

194 543162.68 2183870.04 Аналитический 0.20  - 

195 543144.16 2183869.75 Аналитический 0.20  - 

196 543096.02 2183866.79 Аналитический 0.20  - 

197 543083.99 2183837.33 Аналитический 0.20  - 

198 543067.62 2183802.32 Аналитический 0.20  - 

199 543072.36 2183784.47 Аналитический 0.20  - 

200 543069.90 2183783.32 Аналитический 0.20  - 

201 543072.02 2183777.50 Аналитический 0.20  - 

202 543088.94 2183765.76 Аналитический 0.20  - 

188 543130.53 2183762.50 Аналитический 0.20  - 

203 542816.32 2183333.93 Картометрический 5.00  - 

204 542815.30 2183396.79 Картометрический 5.00  - 

205 542853.35 2183400.95 Картометрический 5.00  - 

206 542851.91 2183468.65 Картометрический 5.00  - 

207 542807.92 2183467.77 Картометрический 5.00  - 

208 542742.39 2183425.42 Картометрический 5.00  - 

209 542744.25 2183327.31 Картометрический 5.00  - 

203 542816.32 2183333.93 Картометрический 5.00  - 

210 542504.08 2184584.76 Картометрический 5.00  - 

211 542568.21 2184679.24 Картометрический 5.00  - 

212 542557.01 2184690.06 Картометрический 5.00  - 

213 542489.27 2184695.50 Картометрический 5.00  - 

214 542488.15 2184798.06 Картометрический 5.00  - 

215 542521.87 2184802.96 Картометрический 5.00  - 

216 542538.66 2184818.82 Картометрический 5.00  - 

217 542456.38 2184817.28 Аналитический 0.20  - 

218 542282.12 2184818.31 Аналитический 0.20  - 

219 542217.48 2184812.70 Аналитический 0.20  - 

220 542214.59 2184810.56 Аналитический 0.20  - 

221 542214.13 2184807.57 Аналитический 0.20  - 

222 542204.54 2184806.40 Аналитический 0.20  - 

223 542200.44 2184808.72 Аналитический 0.20  - 

224 542194.86 2184809.96 Аналитический 0.20  - 



1 2 3 4 5 6

225 542182.93 2184808.06 Аналитический 0.50  - 

226 542172.14 2184804.85 Аналитический 0.50  - 

227 542146.43 2184791.78 Аналитический 0.50  - 

228 542039.42 2184724.40 Картометрический 5.00  - 

229 542093.46 2184572.49 Картометрический 5.00  - 

230 542323.76 2184602.76 Картометрический 5.00  - 

231 542384.51 2184560.38 Картометрический 5.00  - 

232 542446.96 2184609.92 Картометрический 5.00  - 

210 542504.08 2184584.76 Картометрический 5.00  - 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

X Y

1 2 3 4 5 6

Часть №
- - - - - -

Обозначение 
характерных 

Координаты, м Метод определения 
координат характерной 

 Средняя 
квадратическая 

Описание 
обозначения 



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м





ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Общественно-деловая зона - ОД

(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область, Эртильский  
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение,   село 
Вязовка

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± Дельта P)

14706+/-2122 м²



X Y

1 2 3 4 5 6

1 542816.32 2183333.93 Картометрический 5.00  - 

2 542815.30 2183396.79 Картометрический 5.00  - 

3 542853.35 2183400.95 Картометрический 5.00  - 

4 542851.91 2183468.65 Картометрический 5.00  - 

5 542807.92 2183467.77 Картометрический 5.00  - 

6 542742.39 2183425.42 Картометрический 5.00  - 

7 542744.25 2183327.31 Картометрический 5.00  - 

1 542816.32 2183333.93 Картометрический 5.00  - 

8 542883.05 2183555.22 Картометрический 5.00  - 

9 542895.92 2183614.07 Картометрический 5.00  - 

10 542897.32 2183648.04 Картометрический 5.00  - 

11 542857.16 2183651.03 Картометрический 5.00  - 

12 542857.33 2183643.28 Аналитический 0.20  - 

13 542858.19 2183638.40 Аналитический 0.20  - 

14 542863.64 2183628.67 Аналитический 0.20  - 

15 542865.95 2183626.58 Аналитический 0.20  - 

16 542865.68 2183613.50 Аналитический 0.20  - 

17 542862.70 2183613.07 Аналитический 0.20  - 

18 542857.95 2183610.66 Аналитический 0.20  - 

19 542854.65 2183606.63 Аналитический 0.20  - 

20 542852.89 2183599.24 Аналитический 0.20  - 

21 542850.10 2183599.69 Картометрический 5.00  - 

22 542839.75 2183563.87 Картометрический 5.00  - 

8 542883.05 2183555.22 Картометрический 5.00  - 

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части
границы

Координаты, м

Часть №

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Метод определения 
координат характерной 

точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при наличии) 

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м





3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область,  Эртильский 
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение, село 
Вязовка

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± Дельта P)

29067+/-2984 м²

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона улиц, дорог, инженерной и транспортной инфраструктуры – ИТ1

(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте



X Y

1 2 3 4 5 6

1 542852.89 2183599.24 Аналитический 0.20  - 

2 542854.65 2183606.63 Аналитический 0.20  - 

3 542857.95 2183610.66 Аналитический 0.20  - 

4 542862.70 2183613.07 Аналитический 0.20  - 

5 542865.68 2183613.50 Аналитический 0.20  - 

6 542865.95 2183626.58 Аналитический 0.20  - 

7 542863.64 2183628.67 Аналитический 0.20  - 

8 542858.19 2183638.40 Аналитический 0.20  - 

9 542857.33 2183643.28 Аналитический 0.20  - 

10 542857.16 2183651.03 Аналитический 0.20  - 

11 542851.43 2183905.16 Аналитический 0.20  - 

12 542842.51 2184153.61 Аналитический 0.20  - 

13 542839.13 2184184.14 Аналитический 0.20  - 

14 542818.19 2184323.71 Аналитический 0.20  - 

15 542819.09 2184326.43 Аналитический 0.20  - 

16 542822.11 2184328.56 Аналитический 0.20  - 

17 542820.85 2184339.26 Аналитический 0.20  - 

18 542817.40 2184341.30 Аналитический 0.20  - 

19 542815.06 2184344.89 Аналитический 0.20  - 

20 542798.18 2184473.10 Аналитический 0.20  - 

21 542779.37 2184684.91 Аналитический 0.20  - 

22 542764.73 2184799.33 Аналитический 0.20  - 

23 542765.56 2184807.65 Аналитический 0.20  - 

24 542770.66 2184817.63 Аналитический 0.20  - 

25 542769.72 2184828.94 Аналитический 0.20  - 

26 542732.26 2184827.54 Аналитический 0.20  - 

27 542577.06 2184833.90 Аналитический 0.20  - 

28 542446.50 2184833.33 Аналитический 0.20  - 

29 542256.86 2184830.95 Аналитический 0.20  - 

30 542182.12 2184823.25 Аналитический 0.20  - 

31 542182.93 2184808.06 Аналитический 0.20  - 

32 542194.86 2184809.96 Аналитический 0.20  - 

33 542200.44 2184808.72 Аналитический 0.20  - 

34 542204.54 2184806.40 Аналитический 0.20  - 

35 542214.13 2184807.57 Аналитический 0.20  - 

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 



1 2 3 4 5 6

36 542214.59 2184810.56 Аналитический 0.20  - 

37 542217.48 2184812.70 Аналитический 0.20  - 

38 542282.12 2184818.31 Аналитический 0.20  - 

39 542456.38 2184817.28 Аналитический 0.20  - 

40 542538.66 2184818.82 Аналитический 0.20  - 

41 542581.64 2184819.63 Аналитический 0.20  - 

42 542626.59 2184818.58 Аналитический 0.20  - 

43 542722.67 2184816.36 Аналитический 0.20  - 

44 542737.32 2184813.96 Аналитический 0.20  - 

45 542745.75 2184808.00 Аналитический 0.20  - 

46 542750.63 2184797.63 Аналитический 0.20  - 

47 542768.31 2184678.66 Аналитический 0.20  - 

48 542788.81 2184468.04 Аналитический 0.20  - 

49 542807.73 2184327.15 Аналитический 0.20  - 

50 542829.73 2184175.15 Аналитический 0.20  - 

51 542832.10 2184140.42 Аналитический 0.20  - 

52 542840.64 2183900.88 Аналитический 0.20  - 

53 542846.41 2183643.90 Аналитический 0.20  - 

54 542842.45 2183628.79 Аналитический 0.20  - 

55 542838.72 2183626.01 Аналитический 0.20  - 

56 542834.95 2183625.40 Аналитический 0.20  - 

57 542834.42 2183615.76 Аналитический 0.20  - 

58 542839.31 2183611.47 Аналитический 0.20  - 

59 542842.54 2183606.30 Аналитический 0.20  - 

60 542842.36 2183600.95 Аналитический 0.20  - 

61 542850.10 2183599.69 Аналитический 0.20  - 

1 542852.89 2183599.24 Аналитический 0.20  - 

62 544052.50 2184174.54 Картометрический 5.00  - 

63 544052.71 2184228.77 Картометрический 5.00  - 

64 544053.28 2184269.75 Картометрический 5.00  - 

65 544062.51 2184329.20 Картометрический 5.00  - 

66 543999.78 2184274.09 Картометрический 5.00  - 

67 544000.37 2184172.07 Картометрический 5.00  - 

62 544052.50 2184174.54 Картометрический 5.00  - 

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Метод определения 
координат характерной 

точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части
границы

Координаты, м

Часть №



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м





ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона сельскохозяйственного производства - СХ2

(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)

Раздел 1

 

Сведения об объекте 

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область, Эртильский 
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение, село 
Вязовка 

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± Дельта P)

86289+/-5141 м² 



X Y

1 2 3 4 5 6

1 543554.80 2184180.61 Картометрический 5.00  - 

2 543556.61 2184187.41 Картометрический 5.00  - 

3 543494.19 2184249.48 Картометрический 5.00  - 

4 543434.92 2184295.58 Картометрический 5.00  - 

5 543342.15 2184372.66 Картометрический 5.00  - 

6 543333.63 2184377.12 Картометрический 5.00  - 

7 543320.84 2184380.99 Картометрический 5.00  - 

8 543284.04 2184377.70 Картометрический 5.00  - 

9 543264.68 2184375.18 Картометрический 5.00  - 

10 543210.06 2184367.24 Картометрический 5.00  - 

11 543067.70 2184356.78 Картометрический 5.00  - 

12 543090.52 2184191.63 Картометрический 5.00  - 

13 543174.03 2184148.03 Картометрический 5.00  - 

14 543185.48 2184143.62 Картометрический 5.00  - 

15 543323.53 2184125.20 Картометрический 5.00  - 

16 543353.13 2184124.33 Картометрический 5.00  - 

17 543414.78 2184147.94 Картометрический 5.00  - 

18 543443.55 2184150.22 Картометрический 5.00  - 

19 543488.30 2184159.23 Картометрический 5.00  - 

1 543554.80 2184180.61 Картометрический 5.00  - 

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат 

характерной точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части
границы

Координаты, м

Часть №

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Метод определения 
координат 

характерной точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при наличии) 

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м





ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона рекреационного назначения - объектов отдыха  - Р1

(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте 

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область,  Эртильский 
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение, село 
Вязовка

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± ДельтаP)

43150+/-3635 м²



X Y

1 2 3 4 5 6

1 543127.95 2183482.11 Картометрический 5.00  - 

2 543106.51 2183586.92 Картометрический 5.00  - 

3 543060.32 2183684.90 Картометрический 5.00  - 

4 542895.92 2183614.07 Картометрический 5.00  - 

5 542883.05 2183555.22 Картометрический 5.00  - 

6 542993.35 2183399.47 Картометрический 5.00  - 

1 543127.95 2183482.11 Картометрический 5.00  - 

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Часть №

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части
границы

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Часть №

Обозначение 
характерных 
точек границ

Существующие 
координаты, м

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 





ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона ритуальных объектов - СН1

(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте 

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область,  Эртильский 
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение, село 
Вязовка

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± Дельта P)

10150+/-1763 м²



X Y

1 2 3 4 5 6

1 543130.53 2183762.50 Аналитический 0.20  - 

2 543150.91 2183779.85 Аналитический 0.20  - 

3 543150.38 2183783.27 Аналитический 0.20  - 

4 543173.45 2183805.34 Аналитический 0.20  - 

5 543187.18 2183826.72 Аналитический 0.20  - 

6 543205.41 2183871.12 Аналитический 0.20  - 

7 543162.68 2183870.04 Аналитический 0.20  - 

8 543144.16 2183869.75 Аналитический 0.20  - 

9 543096.02 2183866.79 Аналитический 0.20  - 

10 543083.99 2183837.33 Аналитический 0.20  - 

11 543067.62 2183802.32 Аналитический 0.20  - 

12 543072.36 2183784.47 Аналитический 0.20  - 

13 543069.90 2183783.32 Аналитический 0.20  - 

14 543072.02 2183777.50 Аналитический 0.20  - 

15 543088.94 2183765.76 Аналитический 0.20  - 

1 543130.53 2183762.50 Аналитический 0.20  - 

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Метод определения 
координат характерной 

точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части
границы

Координаты, м

Часть №



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м




